1

股票代码：301282        股票简称：金禄电子      公告编号：2023-032

金禄电子科技股份有限公司

关于使用超募资金投资PCB扩建项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金禄电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月8日召开的第二届董事

会第三次会议、第二届监事会第三次会议及于2023年2月27日召开的2023年第一次临时

股东大会审议通过了《关于使用超募资金投资PCB扩建项目的议案》，同意公司与广东

清远高新技术产业开发区管理委员会签署投资协议，获取公司厂区相邻地块约63亩的土

地使用权并利用公司厂区现有部分地块投资23.40亿元建设印制电路板扩建项目（以下简

称“本投资项目”）；同意公司将首次公开发行股票全部超募资金23,092.28万元及其衍生

利息、现金管理收益用于上述项目投资。具体内容详见公司于2023年2月9日在巨潮资讯

网上披露的《关于使用超募资金投资PCB扩建项目的公告》。现将有关进展情况公告如

下：

一、本投资项目的进展情况

公司已成功竞得上述土地使用权，与清远市自然资源局签署《国有建设用地使用权

出让合同》，以3,965.00万元的价款取得公司厂区相邻地块41,953.95㎡的土地使用权，

并于近日完成上述土地使用权的产权登记手续，取得清远市自然资源局颁发的《不动产

权证书》，证书所载相关信息如下：

不动产权证号：粤（2023）清远市不动产权第0040288号

权利人：金禄电子科技股份有限公司

坐  落：清远盈富工业园

权利类型：国有建设用地使用权

用  途：工业用地

面  积：41,953.95㎡

使用期限：2023年3月9日-2073年3月8日

 2

二、备查文件

清远市自然资源局颁发的《不动产权证书》。

特此公告。

金禄电子科技股份有限公司

董  事  会

                   二〇二三年四月七日

	一、本投资项目的进展情况
	二、备查文件